
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CANELINHA        

CNPJ:

Av. Prefeito Silvestre Nunes Jr,  n200

C.E.P.:

81.286.254/0001-10

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2021 - OU

18/2021

18/2021

10/08/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Diretora Da Fundação Hospitalar Municipal De Canel,   VANDERLEIA ROSA GRIMM, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006064 - LUTER - LAB. DE ANALISE CLINICAS 47 0,0000 516,22

47 516,22

18/2021

1/2021-OU

Outras Modalidades

11/08/2021
A presente licitação tem por objeto a prestação de serviços de laboratório de analises clínicas, para 
prestarem serviços de realização e distribuição de exames de análises clinicas, urgência e emergência de 
pacientes internados ou em observação clínica, que passam a fazer parte deste contrato, para atendimento
dos usuários munícipes de Canelinha, conforme rotina adotada pela Fundação Hospitalar Municipal de 
Canelinha, observados os prazos e procedimentos descrito neste instrumento.  

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Canelinha,   11   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEIA ROSA GRIMM

DIRETORA DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CANEL


